act collationis

Secundum matthiam

illo t: dixit ihesus d s. Ecce ego mitto uos sicut oves in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes. et simplices sicut columbe. Cavete autem ab omnibus. Tradent enim uos in conciliis et in synagogis vestris flagellabunt uos. Et ad presides et ad reges ducemini propter me: in testimonium illis in gentibus. Cui autem tradet uos. nolite cogitare quomodo aut quid loquamur: dabit enim uobis in illa hora: quid loquamur: Non enim uos estis qui loquamur: sed spiritus patris uiri qui loquitur in uobis. Tradet enim se fratrem in morte: et patrem filium. Et insurgent filii in patres et in morte eos afficient. Et eritis odio omnibus propter nomen meum. Qui autem perseverauerit usque in fine hic saluus erit.

Hostia hec qd dñe off letamur i scer
 qua scoru tuoru natalitia recole
 res offeram. et macula uire puritatis ab
 soluat: et tue nobis uire dona conghiet

Sacro manie *pro* Gaudete ita p'cu
 factati supplices te dñe deprecamur:
 ut quod debite seruitutis celestis officio
 calumniae tue sentiamur augmētū p' Sa

O *georgii mar
 tis officium*
 intellexi me de us

deus oronem meam cum deprecor

timore uirum eripe a uirum meam

D S qua bñ orō
 georgii maris

tui maris et intercessione. Gloria. Quoniam
 letificas concede propitius ut qui tua pe
 cunia beneficia possidemus. dono tue grē conse
 quamur p' epā. Btus uir qui inuen. Alla

Justus ut pal Alla
 u Angls dñi cū
 Signis uult p' off

ce h miracula tua do

um ue et ue ritatem tu

am in ecclesia sancto rum

alle lina alle

M uia scer
 dñe oblata

stifica et intercedente

beato georgio mar

ustus in do mi no et spera bit in
eo et laudabim tur omnes recti
cor de alleluia alle

Supplices p^o a^o
te rogam^o om^o

potus deus ut quos tuus refi lu ia
as facit^o m^ocedete b^o georgio martire
tuo. tibi etiam placitis moribz dignanter
tribuas deseruire p^o **S^o m^o e^ou^ogeliste**

D q^ou beati^o offi^ou p^oteristi me o^o
marci e^ou^ogelistam tu^o e^ou^oge
lice p^odicat^onis gra^o sublim^o alti. tribue q^os
eius nos semp^o i^o erudicione p^oficere i^o ora
tione defendi **ep^oa** **Qu^o tunc^o Alla^o u^o p^om^o**
id^o Alla^o Ju^o die^o resur^o e^ou^om **Ego su^o u^oitis**

ue
ra
Repleti sumus ma ne of

in sericor^o ma tu a
et exaltauimus et delecta ti su

mus al le

ean mar ser

deserui^o q^os d^one ut sicut illum p^odicat^one
e^ou^ogelica fecit g^ostium. ita nos eius int
cessio i^o u^o et opere reddat acceptus p^o p

Ego sum uitis uera et uos palmitu^o d^oca^o

tes qui manet in me et ego in eo t^onc